
桜ヶ丘 FC 交流試合のお知らせ 

 
日時  2007 年 8 月 4 日（土） 

場所  生駒市立桜ヶ丘小学校グラウンド 

参加チーム 《3 年》俵口ファルコン A・B  茨田 FC  桜ヶ丘 FC 

  《4 年》アスペガス生駒 FC 富雄 FC  アクバス SC 

      桜ヶ丘 FC 

試合方法 8 人制（10 分―3 分―10 分） 60ｍ*40ｍ 少年用ゴール 

その他  ①雨天中止の場合は、7:30 までに各チームに連絡いたします。 

②学校駐車場は、他の団体も利用しますので、各チーム 5 台ま

ででお願いします。 

 

   

進行表 

         審判 

09:00 桜ヶ丘 － 俵口 A 前後半交互

09:30 茨田 － 俵口 B 前後半交互

10:20 桜ヶ丘 － 俵口 B 前後半交互

10:50 茨田 － 俵口 A 前後半交互

11:40 桜ヶ丘 － 茨田 前後半交互

12:10 俵口 A － 俵口 B 前後半交互

 

13:30 富雄 － アスペガス 前後半交互

14:00 桜ヶ丘 － アクバス 前後半交互

14:50 アクバス － 富雄 前後半交互

15:20 桜ヶ丘 － アスペガス 前後半交互

16:00 桜ヶ丘 － 富雄 前後半交互

16:30 アクバス － アスペガス 前後半交互

 


